Sanctis tuis es lux vera, satietas plena, gáudium sempitérnum, jucúnditas consummáta et felicitas perfécta. Per eúndem Christum, Dóminum nostrum. Amen.

Oratio S. Bonaventuræ

Transfíge, dulcissime Dómine Jesu, medúllas et víscera ánimæ meæ suavíssimo ac saluberrimo amoris tui vñlñre, vera serenáque et apostólica sanctissima caritáte, ut lángueat et liquefiat ánima mea solo semper amore et desidério tui; te concupiscat et deficiat in átria tua, cúpiat dissolvit et esse tecum. Da, ut ánima mea te esúriat, panem Angelórum, refectionem animárum sanctárum, panem nostrum quotidiánum, supersubstantiálem, habéntem omnem dulcedinem et sapórem et omne delectaméntum suavitatis. Te, in quem desiderant Angeli prospícere, semper esúriat et comédat cor meum, et dulcéline saporis tui repleántur víscera ánimæ meæ; te semper sítiat fontem vitæ, fontem sapiéntiæ et sciéntiæ, fontem aeterni lúminis, torréntem voluptatis, ubertatem domus Dei. Te semper ámbiat, te quærat, te invéniat, ad te tendat, ad te pervéniat, te meditétur, te loquátur, et ómnia operétur in laudem et glóriam nóminis tui, cum humilitate et discretiōne, cum dilectione et delectatiōne, cum facilitate et afféctu, cum perseverantiā usque in finem; ut tu sis solus semper spes mea, tota fidúcia mea, divitiæ meæ, delectatio mea, jucúnditas mea, gáudium meum, quies et tranquillitas mea, pax mea, suávitatis mea, odor meus, dulcédo mea, cibus meus, reféctio mea, refúgium meum, auxílium meum, sapiéntia mea, portio mea, posséssio mea, thesáurus meus, in quo fixa et firma et immobíliter semper sit radicata mens mea et cor meum. Amen.

Rhythmus S. Thomæ Aquinatis

Indulgentia 100 dierum semel in die Leo PP. XIII, 20 Dec. 1884

Adóro te devóte, latens Déitas,
Quæ sub his figúris ver e látitas:
Tibi se cor meum totum súbjicit,
Quia, te contémplans, totum déficit.

Visus, tactus, gustus in te fállitur,
Sed audítu solo tuto créditur:
Credo, quidquid dixit Dei Fílius,
Nil hoc verbo Veritatis vérius.

In Cruce latébat sola Déitas,
At hic latet simul et humánitas;
Ambo tamen credens atque cónfitebas,

Peto, quod petívit latro paenitens.

Plagas, sicut Thomas, non intúeor,
Deum tamen meum te confiteor:
Fac me tibi semper magis credere,
In te spem habére, te dilígere.

O memoriále mortis Dómini,
Panis vivus, vitam præstans hómini,
Præsta meæ menti de te vívere,
Et te illi semper dulce sápere.

Pie pellicáne, Jesu Dómine,
Me immúndum munda tuo Ságuine,
Cujus una stilla salvum fáceret
Totum mundum quit ab omni scélere.

Jesu, quem velátum nunc aspício,
Oro, fiat illud, quod tam sítio:
Ut, te reveláta cernens fácie,
Visu sim beátus tuæ glóriæ.
Amen.